৩২২১১০৮-2াংক চাজ& খােত চ@Aাম  -জলার িনেJাD উপেজলা খা� িনয়�ক
দ েরর নােমর িবপরীেত 6দিশ &ত অথ & ২০২৪-২০২৫ অথ &বছেরর জL বরা5 6দান করা হেলা। বরা5Nত অথ & -থেক গত অথ &বছেরর বেকয়া িবল
(যিদ থােক) পিরেশাধ করা -যেত পাের।

':
নং

অথ &ৈনিতক
-কাড নং

খােতর নাম উপেজলার নাম বরা5Nত অেথ &র  পিরমাণ

১ ৩২২১১০৮ 2াংক চাজ& রাQিনয়া ৫,৭৯,১০০ (Rাচ লাখ উনআিশ হাজার একশত) টাকা

-মাট = ৫,৭৯,১০০ (Rাচ লাখ উনআিশ হাজার একশত) টাকা মাF

এই বরা5 2বহাের িনেমাD শত&াবিল/িনয়মাবিল পালন করেত হেব।
(ক) এই 2য় ২০২৪-২৫ অথ &বছেরর সংিXY খাত হেত িমটােনা হেব।
(খ) এই অথ & সরকাির 6চিলত আিথ &ক িবিধ-িবধান অZসরেণ 2য় করেত হেব।

পF[ \]াংকন^ব &ক সংিXY দ ের -6রেণর জL অZেরাধ করা হেলা।

এেত যথাযথ ক_&পেGর অZেমাদন রেয়েছ।